
•  motorový olej určený pro všechny 

typy moderních osobních automobilů BMW, 

Mercedes, VW a Audi i jiných výrobců, ať již s 

částicovým filtrem naftových motorů popř.  

katalyzátorem nebo bez něj. 

•  ideální výrobek pro minimalizaci druhové rozma-

nitosti motorových olejů. Na základě přidání speciál-

ních aditiv zajišťuje tento olej maximální 

životnost systémů pro úpravu 

výfukových plynů u naftových i 

benzínových motorů. 

Specifikace a uvolnění: 

         ACEA C3-12/ BMW Longlife -04; MB-

-Freigabe 229.51; VW 504.00/507.00 

(Longlife-III) Porsche C 30        

PDF verze ke stažení na www.apm.cz

1.8. - 31.
8.2017

KS TOOLS miniMONSTER 1/2“

•  Výkonný pneumatický 

      nárazový utahovák        

•  Max. povolovací moment 1.390 Nm

• Max. velikost šroubů M16

• Hmotnost 2,54 kg

objednac
í číslo:

KST51512
71 BĚŽNÁ CE

NA:

AKČNÍ CE
NA:

7.942,- k
Č

4.490,- k
Č

+ navíc
15 kusů 

nástrčný
ch kovan

ých      

        o
řechů (1

0-24 mm)



ATE brzdový koTouč - přEdní ATE brzdový koTouč - přEdní

•  ŠKODA Octavia, VW Golf, AUDI, SEAT

•  průměr 280 mm

•  MOC: 1.271,- Kč 

 Obj.č.: AT422150

•   ŠKODA Fabia (99-), Octavia (96-), SEAT, VW 

•   průměr 256 mm

•   MOC: 1.318,- Kč

 Obj.č.: AT422151
    

Akční cena:

593,- Kč
    

Akční cena:

572,- Kč

-55% -55%

brzdovÉ díLY

CArWELL brzdový bubEn CArWELL brzdový bubEn

•   ŠKODA Octavia (96-), Roomster (06-), AUDI, SEAT, VW

•   průměr 230 mm

•   OE 1J0609617B

•   MOC: 673,- Kč 

 Obj.č.: CW1J0609617B

•   ŠKODA Fabia (99-), SEAT, VW  

•   průměr 200 mm

•   OE 6Q0609617

•   MOC: 559,- Kč 

 Obj.č.: CW6Q0609617

    

Akční cena:

360,- Kč

    

Akční cena:

300,- Kč

•   ŠKODA Octavia (96-), Fabia (99-), Roomster (06-), AUDI, SEAT, VW

•   bez výstražného kontaktu

•  MOC: 2.187,- Kč 

Obj.č.: ATLD7111

    

Akční cena:

985,- Kč

ATE kErAmiCkÉ brzdovÉ dEsTičkY - přEdní

2

-55%

Wp sAdA konCovEk pro brzdovÉ TrubkY

•  8 nejpoužívanějších typů

•  celkem 165 kusů

•  MOC: 1.781,- Kč 

 Obj.č.:  WPSADA01

    

Akční cena:

890,- Kč
-50%

CArWELL brzdový koTouč - přEdníCArWELL brzdový koTouč - přEdní

•  ŠKODA Octavia (96-), Fabia (99-), Roomster (06-), AUDI, SEAT, VW 

•  průměr 256 mm

•   MOC: 509,- Kč 

 Obj.č.: CW1J0615301D

•  ŠKODA, AUDI, VW, SEAT (např. Octavia, Golf IV atd.) 

•  průměr 280 mm

•   MOC: 571,- Kč 

 Obj.č.: CW1J0615301E

    

Akční cena:

275,- Kč

    

Akční cena:

310,- Kč

NOVÝ APM AUTOMAGAZÍN – 36 STRAN AKTUALIT, RAD A ZAJÍMAVOSTÍ Z AUTOBRANŽE:



brzdovÉ díLY

nk brzdový TřmEn - přEdní nk brzdový TřmEn - zAdní

•   ŠKODA např. Octavia (96-), Roomster, Fabia (99-), AUDI, VW

•   průměr brzdového pístu 54 mm

•   MOC: 1.589,- Kč 

 Obj.č.: NK2147153 - levý
 NK2147154 - pravý

•   ŠKODA např. Octavia (96-), Roomster, Fabia (99-), AUDI, VW

•   průměr brzdového pístu 41 mm

•   MOC: 2.336,- Kč 

 Obj.č.: NK2147267 - levý
 NK2147268 - pravý

    

Akční cena:

795,- Kč

-50%

    

Akční cena:

1.169,- Kč

-50%

nk brzdový koTouč - přEdní

•  ŠKODA Octavia (96-), Roomster, Fabia (99-), AUDI, VW

•  průměr 256 mm

•  MOC: 765,- Kč 

 Obj.č.: NK204758

    

Akční cena:

385,- Kč

•  ŠKODA např. Octavia (96-), Roomster, Fabia (99-), AUDI, VW

•   s výstražným kontaktem

•  MOC: 1.019,- Kč

 Obj.č.: NK224745

•  ŠKODA např. Octavia (96-), Roomster, Fabia (99-), AUDI, VW

•  MOC: 734,- Kč 

Obj.č.: NK229986

    

Akční cena:

369,- Kč

    

Akční cena:

510,- Kč

-50%

nk čisTič brzd

•  velmi účinný odmašťovací prostředek

•  snadno odstraňuje olej, mastnotu a další nečistoty z kovových povrchů

•  vhodný zejména k odmaštění brzdových nebarvených kotoučů a bubnů 

•  objem 500 ml

•  MOC: 72,- Kč 

 Obj.č.: NK2021600     

Akční cena:

36,- Kč

-50%

•  ŠKODA Octavia (96-), Roomster, Fabia (99-), AUDI, VW

•  průměr 230 mm

•   MOC: 553,- Kč

 Obj.č.: NK204761

    

Akční cena:

280,- Kč

nk brzdový koTouč - zAdní

-50%

nk brzdovÉ dEsTičkY - zAdnínk brzdovÉ dEsTičkY - přEdní 

-50% -50%

3Očekávejte v srpnu ve své schránce nebo na našem webu (www.apm.cz) – v záložce O FIRMĚ / APM Automagazín



Specialista nejen na japonské a korejské vozy

HErTH+buss čErpAdLo osTřikovAčE

HErTH+buss siLEnTbLok rAmEnE

Objednací 
číslo

Aplikace Foto Běžná 
cena

Akční 
cena

HBJ4201107 NISSAN X-Trail (01-13) 488,- 225,-

HBJ4201110 NISSAN Primera (02-) 307,- 139,-

HBJ4201210 NISSAN Primera (02-) 1018,- 466,-

HBJ4201211 NISSAN Qashqai (07-13) 481,- 219,-

HBJ4202205 TOYOTA Avensis (97-) 448,- 199,-

HBJ4203107 MAZDA 3, 5 (03-) 357,- 166,-

HBJ4203210 MAZDA 3, 5 (03-) 1255,- 588,-

HBJ4203203 MAZDA 323, Premacy 
(98-04)

492,- 222,-

Objednací 
číslo

Aplikace Foto Běžná 
cena

Akční 
cena

HBJ4203211  MAZDA Tribute (00-08) 459,- 219,-

HBJ4204103 HONDA Accord (03-08) 459,- 219,-

HBJ4204204 HONDA Accord (03-08) 399,- 185,-

HBJ4207201 SUBARU Forester, Impreza 
Legacy, Outback (03-)

375,- 177,-

HBJ4208200 SUZUKI Splash Swift (05-) 469,- 219,-

HBJ4207202 SUBARU Impreza (00-)
levý

1905,- 939,-

HBJ4217202 SUBARU Impreza (00-)
pravý

1905,- 939,-

HBJ4225100 MITSUBISHI L200 Pajero 
(90- 02-)

522,- 239,-

Objednací 
číslo

Popis Foto Běžná 
cena

Akční 
cena

HB65451051 CITROËN AX, Berlingo, Jumpy, Xantia, 
FIAT Scudo, PEUGEOT 106, 206, 306 

406, 605, Expert

469,- 219,-

HB65451052  CITROËN Berlingo, Saxo, Xantia, Xsara, 
ZX, FIAT Ulysse, PEUGEOT 106, 206, 

306, 406, 806, Partner

509,- 229,-

HB65451053 CITROËN Berlingo, C2, C3, C4, C5, C8 
DS3, Jumpy, Saxo, Xsara, FIAT Scudo 
Ulysse, OPEL Vivaro, PEUGEOT 106 
1007, 207, 307, 308, 807, Partner

479,- 219,-

HB65451054  RENAULT Clio, Escpace, Megane 
Scenic, Twingo (96-)

326,- 149,-

HB65451063
OPEL Astra, Corsa, Omega, Vectra 

(95-14)
474,- 219,-

Objednací 
číslo

Popis Foto Běžná 
cena

Akční 
cena

HB65451036
OPEL Astra, Corsa, Kadett 

Omega, Vectra (-03) 479,- 219,-

HB65451038
ŠKODA Fabia, Octavia, 

Superb 560,- 259,-

HB65451039
 OPEL Agila Astra Corsa 

Signum Vectra Zafira 531,- 239,-

HB65451044
ŠKODA Fabia, Octavia, 

Superb
433,- 199,-

HB65451047
RENAULT Clio, Kangoo, 

Laguna, Megane, Scenic 
Twingo

588,- 269,-

4 REPASE KARDANOVÝCH HŘÍDELÍ: SPECIÁLNÍ SLUŽBA OD SPECIALITY NA POHONY FIRMY GKN



podvozkovÉ díLY

FEbi TYč sTAbiLizáToru

•  CITROËN Xsara, Berlingo, PEUGEOT 306, Partner

•  MOC: 625,- Kč 

 Obj.č.: FE11423     

Akční cena:

279,- Kč

FEbi doLní rAmEno

•  ŠKODA Octavia (96-)

•  MOC: 2.261,- Kč 

 Obj.č.: FE19820 - levé
 FE19822 - pravé

FEbi kLoub rAmEnE

•  RENAULT Clio, Kangoo, Megane, Thalia, Twingo (98-)

•  MOC: 437,- Kč 

 Obj.č.: FE10640

    

Akční cena:

189,- Kč

    

Akční cena:

999,- Kč

FEbi siLEnTbLok rAmEnE - zAdní 

•  ŠKODA Fabia, Octavia, Rapid, Roomster

•   MOC: 226,- Kč 

Obj.č.: FE10814

    

Akční cena:

99,- Kč

opTimAL čEp řízEní LEvý / prAvý

•  ŠKODA Favorit, Felicia

•  MOC: 229,- Kč 

 Obj.č.: G1301

    

Akční cena:

111,- Kč

-54%

AsHikA rAmEno LEvÉ / prAvÉ

•  CHEVROLET Matiz (98-, 05-)

•  MOC: 652,- Kč 

 Obj.č.: AH7108803
    

Akční cena:

299,- Kč

opTimAL TYč sTAbiLizáToru 
•  ŠKODA Fabia, Roomster

•  MOC: 339,- Kč 

 Obj.č.: G7734

    

Akční cena:

159,- Kč

-54%

-56%
-55%

-55%
-55%

FrAp rAmEno bEz čEpu LEvÉ / prAvÉ

•   ŠKODA Octavia

•   MOC: 1.218,- Kč 

Obj.č.:  FP1708

    

Akční cena:

549,- Kč

W W W . F R A P . I T

-55%

-52%

5Profesionální renovaci s dobou dodání do týdne Vám zprostředkuje APM Automotive (info: 379 302 919)



podvozkovÉ díLY

skF pLAsTiCkE mAzivo

•  5 kg

•  MOC: 2.124,- Kč 

 Obj.č.: SKFVKG1/5
    

Akční cena:

999,- Kč

skF Ložisko přEdní

•  ŠKODA Fabia, Romster (06-15)

•  MOC: 2.645,- Kč 

 Obj.č.: SKFVKBA6635

    

Akční cena:

1.199,- Kč

opTimAL Ložisko přEdní 

•  ŠKODA Superb (01-08)

•   MOC: 799,- Kč 

Obj.č.: OP100098

    

Akční cena:

359,- Kč

6 TAKÉ V SRPNU SE VYPLATÍ KUPOVAT POLOOSY A KLOUBY ZNAČKY SEEAC:

nk Ložisko koLA - zAdní

•  DACIA Logan, Sandero, RENAULT Clio, Megane, Thalia Twingo

•  MOC: 698,- Kč 

 Obj.č.: NK763938
    

Akční cena:

319,- Kč

nk Ložisko koLA - přEdní 
•  ŠKODA Fabia, Rapid, Roomster

•  MOC: 1.818,- Kč 

 Obj.č.: NK754307

    

Akční cena:

849,- Kč

-53%

-55%

-53%

-54%

opTimAL Ložisko zAdní 

•  ŠKODA Felicia, Favorit (-02)

•  MOC: 225,- Kč 

 Obj.č.: OP100002

    

Akční cena:

105,- Kč

-53%

-55%

skF Ložisko koLA - zAdní skF Ložisko koLA - zAdní

•  ŠKODA Octavia (96-), AUDI A3, SEAT Leon, VW Golf (96-)

•  MOC: 2.706,- Kč 

 Obj.č.: SKFVKBA3456

•   ŠKODA Octavia (12-), AUDI A3, SEAT Leon

•   MOC: 3.400,- Kč 

 Obj.č.: SKFVKBA3656

    

Akční cena:

1.149,- Kč

    

Akční cena:

1.499,- Kč

-58%
-56%



  

sEEAC násTAvEC poLoosY 

sEEAC násTAvEC poLoosY 

sEEAC násTAvEC poLoosY 

•  VW Transporter T5 (03-)

•  délka 114 mm, 30/26 zubů

•  MOC: 2.713,- Kč 

 Obj.č.: SE409014

•   VW Transporter T5 (03-)

•  délka 135,5 mm, 42/26 zubů

•   MOC: 2.713,- Kč

 Obj.č.: SE409012

•  VW Sharan (95-)

•  délka 379 mm, průměr 112 mm, 37 zubů

•   MOC: 6.203,- Kč 

Obj.č.: SE409015

    

Akční cena:

1.356,- Kč

    

Akční cena:

3.100,- Kč

    

Akční cena:

1.356,- Kč
    

Akční cena:

4.872,- Kč

    

Akční cena:

2.293,- Kč

    

Akční cena:

1.582,- Kč

sEEAC násTAvEC poLoosY 

•  VW Sharan (95-10)

•  délka 356 mm, průměr 123 mm, 37 zubů

•  MOC: 4.398,- Kč 

 Obj.č.: SE409011

    

Akční cena:

1.979,- Kč

sEEAC násTAvEC poLoosY 

dri HYdrAuLiCkÉ čErpAdLo 

dri HYdrAuLiCkÉ čErpAdLo dri HYdrAuLiCkÉ čErpAdLo 

•  VW Transporter T5 (03-)

•  délka 137 mm, 37/26 zubů

•  MOC: 2.713,- Kč 

 Obj.č.: SE409013

•  ŠKODA Fabia (99-)

•  MOC: 9.744,- Kč 

 Obj.č.: DRI719520247

•  SEAT Cordoba 1.4-1.9 (99-)

•  MOC: 2.877,- Kč 

 Obj.č.: DRI715520097

•  FORD Mondeo (00-)

•  MOC: 4.169,- Kč 

 Obj.č.: DRI715520254

    

Akční cena:

1.356,- Kč

podvozkovÉ díLY

-55%

Pantone
Orange 021c

Pantone green
355c

D R I V E N  B Y  Q U A L I T Y

D R I V E N  B Y  Q U A L I T Y

D R I V E N  B Y  Q U A L I T Y

Pantone
Orange 021c

Pantone green
355c

D R I V E N  B Y  Q U A L I T Y

D R I V E N  B Y  Q U A L I T Y

D R I V E N  B Y  Q U A L I T Y

Pantone
Orange 021c

Pantone green
355c

D R I V E N  B Y  Q U A L I T Y

D R I V E N  B Y  Q U A L I T Y

D R I V E N  B Y  Q U A L I T Y

Pantone
Orange 021c

Pantone green
355c

D R I V E N  B Y  Q U A L I T Y

D R I V E N  B Y  Q U A L I T Y

D R I V E N  B Y  Q U A L I T Y

Pantone
Orange 021c

Pantone green
355c

D R I V E N  B Y  Q U A L I T Y

D R I V E N  B Y  Q U A L I T Y

D R I V E N  B Y  Q U A L I T Y

-50% -50%

super
tip!!!

-50%

-50% -50%

7Ke každému nákupu nad 1.600,- Kč dostanete francouzské růžové víno! (Platí do vyčerpání zásob)



bosCH LAmbdA sondA

ET EnGinE TEAm sAdA rozvodovÉHo řETězu

bosCH LAmbdA sondA 

koLbEnsCHmidT písT osAzEný sTd

•  ŠKODA Fabia 1.0, 1.4

•  před katalyzátor

•  MOC: 2.160,- Kč 

 Obj.č.: RB0258006980

•  AUDI, ŠKODA, SEAT, VW 1.8 TSI 

• kód motoru CDAA

•  MOC: 9.595,- Kč 

 Obj.č.: ETRS0043

•  ALFA ROMEO, FIAT 1.2 16V - 3.0 V6 (00-)

•  před katalyzátor

•  MOC: 1.490,- Kč 

 Obj.č.: RB0258006206

•  AUDI, ŠKODA, SEAT, VW 1.8 TSI (08-)

• kód motoru CDAA, CDHA, CDHB, CDAB

•  čep 23 mm

•  MOC: 3.972,- Kč 

 Obj.č.: KS40761600

    

Akční cena:

1.080,- Kč

    

Akční cena:

4.798,- Kč

bosCH zApALovACí CívkA bosCH doubLE-pLATin zApALovACí svíčkA

•  BMW, CITROËN, PEUGEOT 1.4i - 3.0i (07-13) 

•  MOC: 796,- Kč 

 Obj.č.: RB0221504470

•  CITROËN, PEUGEOT 1.4 16V, 1.6VTi - 4.8i (07-) 

•  ZQR8SI302

•  MOC: 320,- Kč 

 Obj.č.: RB0242129512

    

Akční cena:

160,- Kč

-50%

-50%
    

Akční cena:

398,- Kč

bosCH zApALovACí CívkA bosCH pLATin-ir zApALovACí svíčkA 
•  BMW 1.6i - 4.8i (01-13)

•  MOC: 766,- Kč 

 Obj.č.: RB0221504464

•   BMW 1.6i - 4.8i (94-13) 

•   FR6KI332S

•   MOC: 280,- Kč

 Obj.č.: RB0242240653
    

Akční cena:

140,- Kč

    

Akční cena:

383,- Kč

-50%
-50%

    

Akční cena:

745,- Kč

    

Akční cena:

1.986,- Kč

-50%

-50%

-50%

moTorovÉ díLY

8 VALEO BEEP & PARK  = UCELENÁ ŘADA PARKOVACÍCH ASISTENTŮ A JEJICH SENZORŮ:

-50%



vALEo pArkovACí sYsTÉm proTi vnějšímu nárAzu

•  CITROËN C2, C3, C4, Xsara, PEUGEOT 206, P307

•  + NAVÍC BLUETOOTH REPRODUKTOR

•  MOC: 5.389,- Kč 

 Obj.č.: VA632023

ELEkTriCkÉ díLY

    

Akční cena:

2.964,- Kč

9APM Automotive má skladem všechny nejběžnější typy ultrazvukových senzorů v několika provedeních 

vALEo pArkovACí sYsTEm 4-bodový

vALEo pArkovACí sEnzor vALEo pArkovACí sEnzor 

vALEo pArkovACí sYsTEm 8-bodový

vALEo pArkovACí sEnzorvALEo pArkovACí sEnzor

•  s displejem pro přední i zadní senzory

•  MOC: 4.657,- Kč 

 Obj.č.: VA632004

•  matně černý senzor

•  MOC: 218,- Kč 

Obj.č.: VA632005

•  RENAULT Laguna (07-)

•  + NAVÍC: CYKLOLAHEV VALEO

•  MOC: 1.698,- Kč 

Obj.č.: VA890005

•  ŠKODA Fabia, Octavia (04-)

•  + NAVÍC: CYKLOLAHEV VALEO

•  MOC: 1.325,- Kč

 Obj.č.: VA890000

•   VW Passat (05-)

•  + NAVÍC: CYKLOLAHEV VALEO

•   MOC: 1.733,- Kč

 Obj.č.: VA890004

•   akustická i vizuální signalizace (s displejem)

•  + NAVÍC: CYKLOLAHEV VALEO

•   MOC: 2.809,- Kč 

Obj.č.: VA632001

    

Akční cena:

662,- Kč

    

Akční cena:

866,- Kč

    

Akční cena:

1.404,- Kč

    

Akční cena:

109,- Kč

    

Akční cena:

849,- Kč

    

Akční cena:

2.328,- Kč

vALEo pArkovACí sYsTEm 4-bodový 
•  akustická signalizace

•  + NAVÍC: CYKLOLAHEV VALEO

•  MOC: 2.445,- Kč

 Obj.č.: VA632000

    

Akční cena:

1.222,- Kč

-50%

-50%-50%

-50%

-50%

-50%

-50%

odměna odměna

odměna

odměna

odměna

odměna



vALEo moTor sTěrAčE - zAdní

•  AUDI A6 TDI (05-16)

•  MOC: 2.593,- Kč 

 Obj.č.: VA579602

ELEkTriCkÉ díLY

    

Akční cena:

1.296,- Kč

vALEo moTor sTěrAčE - zAdní

vALEo zApALovACí CívkA vALEo komprEsor kLimATizACE 

vALEo moTor sTěrAčE - zAdní

vALEo sTArTÉrvALEo moTor sTěrAčE - zAdní

•  FORD Fiesta, Fusion (01-)

•  MOC: 2.593,- Kč 

 Obj.č.: VA404736

•  ŠKODA Octavia (96-)

•  MOC: 5.565,- Kč 

Obj.č.: VA438076

•  MERCEDES BENZ C (01-07)

•  MOC: 2.724,- Kč 

Obj.č.: VA579600

•  RENAULT Megane III (08-)

•  MOC: 1.242,- Kč

 Obj.č.: VA245104

•   ŠKODA Octavia

•   MOC: 8.155,- Kč

 Obj.č.: VA699357

•   MINI (01-)

•   MOC: 2.290,- Kč 

Obj.č.: VA579700

    

Akční cena:

559,- Kč     

Akční cena:

3.999,- Kč

    

Akční cena:

1.145,- Kč

    

Akční cena:

2.783,- Kč

    

Akční cena:

1.362,- Kč

    

Akční cena:

1.296,- Kč

vALEo moTor sTěrAčE - zAdní 
•  VW Passat (96-)

•  MOC: 2.596,- Kč

 Obj.č.: VA404430

    

Akční cena:

1.298,- Kč

-50%

-55%

-50%

-50%

-51%

-50%
-50%

-50%

10 PRAKTICKÝ VYHLEDÁVÁCÍ STROM AUTOŽÁROVEK VE WEBSHOPU APMCat (http://webcat.apm.cz/): 



osrAm siLvErsTAr 2.0 12v H7 osrAm siLvErsTAr 2.0 12v H4 
SADA ŽÁROVEK (2 ks)

•  až o 50% vyšší svítivost

•  MOC: 376,- Kč 

 Obj.č.: OS64210SVSBOX

SADA ŽÁROVEK (2 ks)

•  až o 50% vyšší svítivost

•  MOC: 275,- Kč

 Obj.č.: OS64193SVSBOX

H7 H4
    

Akční cena:

220,- Kč

    

Akční cena:

175,- Kč

osrAm niGHTbrEAk LAsEr 12vH7 osrAm niGHTbrEAk LAsEr 12vH4
SADA ŽÁROVEK (2 ks)

•  inovativní laserová technologie, špičkové zpracování vlákna a plnění čistým  
     xenonovým plynem pro ještě lepší světelný výkon 

•  až o 130% více svítivosti

•  až o 40 m delší světelný kužel, až o 20% jasnější světlo

•  MOC: 796,- Kč 

 Obj.č.: OS64210NBLHCB

SADA ŽÁROVEK (2 ks)

•  inovativní laserová technologie, špičkové zpracování vlákna a plnění čistým  
     xenonovým plynem pro ještě lepší světelný výkon 

•  až o 130% více svítivosti

•  až o 40 m delší světelný kužel, až o 20% jasnější světlo

•  MOC: 650,- Kč

 Obj.č.: OS64193NBLHCB
    

Akční cena:

399,- Kč

    

Akční cena:

499,- Kč H7

osrAm výbojkA d3s 85v/35W osrAm XEnArC výbojkA d2s 85v/35W

osrAm XEnArC výbojkA d1s 85v/35W osrAm XEnArC výbojkA d2s 85v/35W
•  životnost cca 3.000 hodin

•  MOC: 1.867,- Kč 

 Obj.č.: OSD1S

•  převážně pro nové modely

•  např. AUDI A4,  VW Golf VI

•  MOC: 2.276,- Kč 

 Obj.č.: OSD3S

•  životnost cca 3.000 hodin

•  MOC: 1.201,- Kč

 Obj.č.: OSD2S

NIGHTBREAKER UNLIMITED

•  nejsilnější xenonová výbojka na světě

•  MOC: 1.920,- Kč 

Obj.č.: OS66240XNB

univErzáLní díLY

    

Akční cena:

689,- Kč
    

Akční cena:

999,- Kč

    

Akční cena:

1.299,- Kč

    

Akční cena:

1.099,- Kč

H4

11Žárovky lze hledat podle patic i typu použití - v záložce dokumenty je u každé žárovky přehled patic a typů.



LuCAs svěTLo pro dEnní svíCEní mYCArr svěTLo pro dEnní svíCEní - nižší

•  5x LED, 160 x 25 x 55 mm (š/v/h)

•  MOC: 1.923,- Kč 

Obj.č.:  TO8501179

•  5x LED,190 x 26 x 37 mm (š/v/h)

•  MOC: 1.377,- Kč

 Obj.č.: TO8501187

    

Akční cena:

1.149,- Kč

    

Akční cena:

850,- Kč

QLuX žárovkA 12v H1 55W  
•  P14.5S

•  minimální odběr 20 kusů
•  MOC: 23,- Kč

 Obj.č.: FSL448
    

Akční cena:

15,- Kč

ELTA žárovkA 12v H7 55W  

ELTA výbojkA d1s   

QLuX žárovkA 12v H4 60/55W  

•  PX26D

•  minimální odběr 20 kusů

•  MOC: 47,- Kč 

 Obj.č.:  TOEL477

•  85V/35W

•  MOC: 1.118,- Kč 

 Obj.č.:  TOELD1S

•  P43T-38

•  minimální odběr 20 kusů

•  MOC: 40,- Kč 

Obj.č.:  FSL472

H7

H4

    

Akční cena:

29,- Kč

    

Akční cena:

585,- Kč

    

Akční cena:

300,- Kč

    

Akční cena:

27,- Kč
H1

12 NÁŠ TIP ZE SORTIMENTU AUTOPŘÍSLUŠENSTVÍ - NOSIČE KOL NA TAŽNÝ ČEP:

univErzáLní díLY

ELTA pATiCE H7 s odporovými vodiči 

ELTA výbojkA d2s 

•  pro snížení napětí cca o 0,5 V na žárovkách hlavních světlometů 

•  odstraňuje časté praskání žárovek a prodlužuje životnost žárovek H7

•  pro vozy, u kterých často praskají žárovky kvůli vyššímu napětí z alternátoru

•  MOC: 121,- Kč 

 Obj.č.: TOACSH7R

•  85V/35W

•  MOC: 495,- Kč 

 Obj.č.: TOELD2S

    

Akční cena:

77,- Kč



bEnE 102 A dáLkovÉ ovLádání  kEETEC Cz 10 dáLkovÉ ovLádání

•  modul dálkového ovládání připojitelný k jakémukoli existujícímu 

    elektrickému centrálnímu zamykání

•  2 dálkové ovladače v základní výbavě

•  výstup na světla pro vizuální kontrolu uzamknutí / odemknutí vozidla

•  MOC: 578,- Kč 

 Obj.č.: TSSBENE102A

•   řídící jednotka centrálního zamykání

•   obsahuje 2 ks dálkových ovladačů RC MOTO

•   ovládání zavazadlového prostoru, ovládání centrálního    
      zamykání výstupem otevření/zavření 500mA, optická signalizace

•  MOC: 936,- Kč

 Obj.č.: TSSCZ10
    

Akční cena:

462,- Kč

    

Akční cena:

749,- Kč

AuTodopLŇkY

4

LuCAs bATEriE 1.5v AA

ELTA odrAzkA TrojúHELník 
•  velikost 15 x 15 cm 

•  MOC: 21,- Kč 

 Obj.č.: TO4031001

bEnE 322 CEnTráLní zAmYkání nA 4 dvEřE

ELTA 7-póLová zásuvkA pLAsTová

LuCAs bATEriE 1.5v AAA

•    plovoucí kódování komunikace, pracovní frekvence 300 - 350 MHz

•    vhodné pro klasickou zátěž 

•    síla motorku 3 kg, zdvih táhla 15 mm + výstup na kufr

•    napájení 10 - 14 V, odběr <20 mA

sada obsahuje: 
•   2 x dvouvodičový + 
    2 x pětivodičový servomotor s pevnou hlavicí
•   řídicí jednotka, 4x táhlo, kabeláž, 
    montážní materiál       
•   2 x dálkový ovládač
•  MOC: 908,- Kč

 Obj.č.: TSSBENE322

    

Akční cena:

13,50,- Kč

    

Akční cena:

27,- Kč

    

Akční cena:

27,- Kč

    

Akční cena:

29,- Kč

    

Akční cena:

679,- Kč

•  plastové provedení

•  MOC: 45,- Kč 

 Obj.č.: TO8501041

•  balení 4 ks

• MINIMÁLNÍ ODBĚR 5 BALENÍ

•  MOC: 42,- Kč 

 Obj.č.: TO880AAA

•  balení 4 ks

• MINIMÁLNÍ ODBĚR 5 BALENÍ

•  MOC: 42,- Kč 

 Obj.č.: TO880AA

13Univerzální nosiče značek BOSAL a THULE, které lze jednoduše namontovat na jakékoliv závěsné zařízení.

sonY AuTorádio

    

Akční cena:

1.400,- Kč

•  autorádio SONY, připojení 1DIN s displejem s vysokým kontrastem

•  USB a AUX vstupy, MEGA BASS EQ5 a výstupní výkon 4 x 55W

•  zelené podsvícení

•  MOC: 1.549,- Kč 

 Obj.č.: TSSDSXA202UIEUR

min. odběr

5 balení
min. odběr

5 balení

min. odběr

5 balení

min. odběr

5 balení



provozní kApALinY / CHEmiE

moTip bio čisTíCí prosTřEdEk

moTip CYkLo sprEj nA řETěz moTip GELový čisTič řETězů

moTip CYkLo oprAvovAč pnEumATik

TEroson vr 625 odrEzovAč - přEměŇovAč rzipATTEX poWEr TApE sTříbrná LEpíCí páskA 

•  velmi účinný, biologicky odbouratelný čisticí prostředek

•  snadno se používá a výborně rozpouští špínu

•  500 ml

•  MOC: 131,- Kč 

 Obj.č.: MO000281

•  mazadlo s keramickými částicemi k ošetření řetězů a převodů bicyklů

•  má velmi nízký koeficient tření kvůli minimálnímu odporu 

•  vynikající mazací vlastnosti i při vysokém namáhání

•  objem 400 ml

•  MOC: 215,- Kč 

 Obj.č.: MO000271

•  čisticí prostředek s výraznou schopností rozpouštět špínu na řetězy a převody

•  díky jedinečnému složení (kombinace gelové konsistence, emulzifikačních  
     vlastností a pomalému vypařování) má optimální čisticí efekt

•  objem 400 ml   

•  MOC: 237,- Kč 

 Obj.č.: MO000275

•  sprej na bázi gumy k provedení nouzových oprav duší a bezdušových plášťů

•  aplikuje se bez sundání pláště z kola

•  objem 75 ml

•  MOC: 165,- Kč 

 Obj.č.: MO000297

•   přeměňovač koroze na sloučeninu železa (na epoxidové bázi)

•  po nanesení na korozi se vytvoří epoxidový povrch,     
     který zabraňuje dalšímu postupu v korozi 

•   přelakovatelný všemi laky

•   objem 400 ml

•  MOC: 439,- Kč

 Obj.č.: LT2142441

•   víceúčelová lepící páska pro nouzové opravy

•   100% voděodolná, vhodná pro vnitřní a venkovní použití 

•   délka 25 m      

•   MOC: 136,- Kč 

 Obj.č.: LT1677377 

    

Akční cena:

83,- Kč

    

Akční cena:

137,- Kč

    

Akční cena:

249,- Kč

    

Akční cena:

105,- Kč

    

Akční cena:

150,- Kč

    

Akční cena:

99,- Kč

R

R
R

R

rEpsoL moTo sinTÉTiCo 4T 10W-40
•  plně syntetický mazací olej navržený pro potřeby nejnovějších vysokovýkonných  
     4-taktních motorů

•  vhodný pro motocykly s vysokým až středním obsahem motoru

•  poskytuje maximální ochranu motoru, dostatečnou kluznost pro mechanické  
     spoje ponořené v oleji a tím zabraňuje předčasnému opotřebení

•  splňuje nejnáročnější požadavky kluznosti

Specifikace: 10W40 API SN, Jaso T903: 2011 MA2 

•  MOC: 3.815,- Kč 

 Obj.č.: RE-Sintetico10W40/20     

Akční cena:

2.240,- Kč

+ kšiltovk
a 

jako odm
ěna

+
14 APM Automotive  – ÚDRŽBA MOTOCYKLŮ: špičkové oleje REPSOL, oblíbené svíčky BRISK,

20 l



HAzET kvALiTní momEnTový kLíč 

HAzET pLAsTový boX nA nářAdí HAzET sAdA kvALiTníCH šroubováků

•  rozsah 10 až 60 Nm

•  3/8“ upínáním zaručuje přesnost ± 4 % z údaje stupnice

•  délka 320 mm, stupnice 0,5 Nm 

•  MOC: 4.491,- Kč 

 Obj.č.: HAZ5110-2CT

•   s otvorem pro zavěšení a 3K systémem 

•   4 ploché a 2 křížové

•    MOC: 515,- Kč 

Obj.č.: HAZ810/6

•   váha 710 g 

•   MOC: 423,- Kč 

 Obj.č.: HAZ190L-1  
    

Akční cena:

310,- Kč

    

Akční cena:

2.990,- Kč

HAzET / viGor
viGor bEzpEčnosTní pLošinA z HLiníku  

•    MOC: 2.696,- Kč 

 Obj.č.: HAZV4638

    

Akční cena:

1.980,- Kč

    

Akční cena:

310,- Kč

HAzET kALibrovAný měřič TLAku v pnEumATikáCH

•   speciální pryžové opláštění chrání manometr před lehkými nárazy

•   teplotní rozsah -10° C až + 40° C

•   rukojeť s ovládací pákou pro plnění a vyprázdnění

•   hadice s integrovanou momentovou koncovkou

•  MOC: 4.802,- Kč 

Obj.č.: HAZ9041-2
    

Akční cena:

2.250,- Kč

viGor proFEsionáLní 34-díLná TorX sAdA

•  obsahuje hlavice 1/4“, 3/8“ a 1/2“

•  MOC: 1.299,- Kč 

 Obj.č.: HAZV1781

    

Akční cena:

980,- Kč

HAzET díLEnský vozík včETně 147 ks nářAdí

•  uloženo ve 3 zásuvkách 

•  MOC: 37.828,- Kč 

 Obj.č.: HAZ178N-7/147

    

Akční cena:

23.900,- Kč

HAzET pnEumATiCký rázový uTAHovák 1/2“

•  max. utahovací moment 670 Nm

•  nízké vibrace a tepelně izolovaná pistolová rukojeť

•  3 výkonnostní stupně (2 pravý chod, 1 levý chod)

•  spotřeba vzduchu 113 l/min

•  provozní tlak vzduchu 6,3 bar 

•  MOC: 3.969,- Kč 

 Obj.č.:  HAZ9012SPC

    

Akční cena:

2.390,- Kč

15… prvotřídní filtry MAHLE, motobaterie YUASA nebo FIAMM, brzdové destičky OMEGA Performance…



4

ks TooLs CLAssiC 48-díLná sAdA násTrčnýCH kLíčů

ks TooLs LEd mAX CrEE poWEr čELovkA ks TooLs CLAssiC 32-díLná souprAvA biTů 1/4“ 

ks TooLs  195-díLná GoLA sAdA 

ks TooLs 39-díLná sAdA šroubováků A biTů 

•  velikost 1/4“+3/8“+1/2“ 

•  MOC: 4.185,- Kč 

 Obj.č.: KST9170795

•    ERGOTORQUEplus

•    MOC: 1.630,- Kč 

Obj.č.:  KST1590100

•   s funkcí ZOOM

•   MOC: 681,- Kč  

Obj.č.: KST5501238

•  MOC: 534,- Kč 

 Obj.č.: KST9112060

•   velikost 1/4“

•   MOC: 1.627,- Kč 

Obj.č.: KST9170648

    

Akční cena:

629,- Kč

nářAdí / příprAvkY

    

Akční cena:

2.390,- Kč

    

Akční cena:

350,- Kč

    

Akční cena:

165,- Kč

ks TooLs zAvírACí nůž s ArETACí 

•  čepel s teflonovou vrstvou

•  fixace čepele v rozloženém stavu

•  ideální nůž pro mechaniky 

• délka otevřený / uzavřený: 19.5 cm / 11.5 cm 

•  MOC: 450,- Kč 

 Obj.č.: KST9072105

    

Akční cena:

189,- Kč

ks TooLs buTLEr díLEnský vozík 
•     montážní vozík, skládací, funkce spouštění a uzavírání       

•    MOC: 20.246,- Kč 

 Obj.č.: KST8950000

    

Akční cena:

11.900,- Kč

    

Akční cena:

620,- Kč

ks TooLs monsTEr rázový uTAHovák 

•    utahovací moment 1.690 Nm 

•    pravý / levý chod

•    spotřeba vzduchu 178 l/min   

•    připojení 1/4“

•    váha 1,99 kg

•    MOC: 8.075,- Kč 

 Obj.č.: KST5151210
    

Akční cena:

3.600,- Kč

-52%

-62%

-61%

-69%

-58%

16 KS TOOLS TECHNICKÉ NOVINY = AKČNÍ NOVINY S NÁŘADÍM ZA ZVÝHODNĚNÉ CENY:



EXToL nErEzovÉ ponornÉ čErpAdLo

EXToL izoLAční pvC páskY EXToL kovovÉ posuvnÉ měříTko

•  napětí / frekvence 230 V / 50 Hz

•  příkon 1100 W

•  max. průtok 16.500 l / hod

•  max. výtlak 11 m +/- 5%

•  max. hloubka ponoru 7 m

•  průměr výstupního hrdla 1“, 1 1/4“, 1 1/2“

•  průchod pevné částice 35 mm

•  délka přívodního kabelu 10 m

•  hmotnost včetně kabelu 7 kg

•  MOC: 2.113,- Kč 

 Obj.č.: EX414163

•   sada 6 ks

•   19 mm x 18m (6x 3 m)

•   tloušťka 0,13 mm

•   6 barev

•   MOC: 33,- Kč 

 Obj.č.: EX9550

•   rozsah 0-150mm

•   rozlišení 0,05 mm, dva typy čelistí pro různé typy měření, hloubkoměr

•   v plastové kazetě

 •    MOC: 227,- Kč 

 Obj.č.: EX3425

nářAdí EXToL / YATo

    

Akční cena:

1.740,- Kč

EXToL AuTokomprEsor 12v
•    k plnění pneumatik kol, motocyklů, osobních,          
       užitkových a nákladních automobilů

•    také pro sportovní a cvičební balóny, matrace a   
       lehátka, gumové čluny atd.

•    automatický s LCD a světlem

•    napětí 12V, tlak 6,9 bar

•    65 cm plnící hadice, výstražné světlo

•    LCD podsvícený displej 

•    MOC: 1.318,- Kč 

 Obj.č.: EX8864006

EXToL nůžkY nA věTvE přEvodovÉ - dvousEčnÉ

•    délka 700 mm

•    na stříhání větví do pr. 45 mm

•   MOC: 377,- Kč

 Obj.č.: EX8873110

    

Akční cena:

310,- Kč

    

Akční cena:

27,- Kč

    

Akční cena:

1.050,- Kč

závěsný orGAnizÉr - držák s 28 boXY 
•   univerzální panel který lze připevnit na stěnu v domě, garáži, dílně...

•   rozměr panelu 800 x 400 x 195 mm

•  MOC: 539,- Kč

 Obj.č.: EXNTBNP1

    

Akční cena:

430,- Kč

EXToL HYdrAuLiCký prACovní zvEdák přEvodovkY 
•    zvedák převodovek se zvláště silnými otočnými kolečky

•    snadno ovladatelný a lehce nastavitelný

•    ovládání nožním pedálem

•    max nosnost 500 kg

•    výška 105 - 182 cm

•    hmotnost 31 kg

•   MOC: 3.440,- Kč 

 Obj.č.: EXG02100

    

Akční cena:

2.752,- Kč

EXToL LovECký nůž

•   celková délka 270 mm

•   délka čepele 170 mm  

•   MOC: 227,- Kč 

 Obj.č.: EX8855304

    

Akční cena:

185,- Kč

    

Akční cena:

185,- Kč

17Vybrané položky nářadí za ceny platné jen do konce září 2017 – žádejte na nejbližší pobočce



•  AUDI, VW, ŠKODA 1.9, 2.0 TDI (06-) 

•  systém UFI

•  MOC: 401,- Kč 

 Obj.č.: MD613

ATE brzdový koTouč - přEdní ATE brzdovÉ dEsTičkY - přEdní 

divinoL sYnTHoLiGHT 505.01 5W-40

ALCo vzduCHový FiLTr FEbi TYč sTAbiLizáToru - přEdní

skF Ložisko koLA / zAdní 

ALCo oLEjový FiLTr 

•  lehkoběžný syntetický motorový olej sestavený speciálně pro požadavky   
    dieselových motorů Pumpe-Düse 

•  pro tento olej neplatí nová prodloužení intervalů VW (WIV)!

Specifikace: ACEA A3-04/B4-04 • ACEA C3-12 • API SN/CF • BMW-Longlife 04 •   
 Fiat 9.55535-S2 • Ford WSS M2C-917-A • MB 229.51 • Porsche A40 •   
 VW 502.00 / 505.00 • VW 505.01

•  MOC: 944,- Kč 

 Obj.č.: DI-49540/5

•  AUDI, VW, ŠKODA Octavia II 1.6,1.9,2.0 TDI 1.8,2.0 TSI  (04-)

•  MOC: 364,- Kč 

 Obj.č.: MD8060 -60%

•    ŠKODA Octavia II (04-), VW Passat (04-)

•    MOC: 589,- Kč 

Obj.č.: FE29461

•    ŠKODA Octavia II (04-), VW Passat (04-)

•    MOC: 3.096,- Kč 

Obj.č.: SKFVKBA3644

•    AUDI, SEAT, ŠKODA, VW Passat (05-)

•   průměr 312 mm

•   MOC: 2.011,- Kč 

 Obj.č.: AT425158

•    AUDI, SEAT, ŠKODA, VW Passat (05-)

•    s výstražným kontaktem

•    MOC: 1.694,- Kč 

 Obj.č.: AT607184

•  AUDI, ŠKODA, SEAT, VW 1.6, 2.0 TDI (02/09-) 

•   MOC: 196,- Kč

 Obj.č.: MD679

    

Akční cena:

84,- Kč

    

Akční cena:

172,- Kč

    

Akční cena:

905,- Kč

vOLKSWAGEN PASSAT
(2005-)

ALCo pALivový FiLTr  

  AUTO

       měsíce

    

Akční cena:

765,- Kč

18

    

Akční cena:

146,- Kč

    

Akční cena:

266,- Kč

    

Akční cena:

1.359,- Kč
    

Akční cena:

472,- Kč

-56%

OE DÍLY U APM AUTOMOTIVE = ORIGINÁLNÍ DÍLY MNOHA AUTOMOBILOVÝCH ZNAČEK:

-57%-57%

-55% -55%

-55%

   5l



CsG pružinA podvozku - přEdní kYb TLumič - přEdní

CiFAm kLoub 

dri komprEsor kLimATizACE  dri komprEsor kLimATizACE 

ConTiTECH rozvodová sAdA  vALEo kiT4p spojková sAdA 
•  VW, AUDI, SEAT, ŠKODA (motory 1.9 a 2.0 TDI)

•  včetně vodní pumpy

•  MOC: 5.233,- Kč 

 Obj.č.: CT1028WP4

•  ŠKODA Superb (08-), VW Passat (05-) 

•  MOC: 1.348,- Kč 

 Obj.č.: CSG14950905

•  ŠKODA Octavia (96-)

•  hranatý konektor 

•  MOC: 7.150,- Kč 

 Obj.č.: DRI700510123

•  ŠKODA Octavia (96-)

•  oválný konektor 

•   MOC: 5.714,- Kč 

Obj.č.: DRI700510008

•  VW Passat 2.0 TDI (05-10)

•  MOC: 2.065,- Kč

Obj.č.: CF607463  

•   VW Passat 2.0 TDI (05-10)

•   MOC: 12.182,- Kč

 Obj.č.: VA835153

•  AUDI, SEAT, ŠKODA, VW např. Passat (05-), Golf V, Octavia II (04-)

•  dvě trubky, průměr 25/55mm

•   MOC: 1.982,- Kč 

Obj.č.: KYB335808

    

Akční cena:

5.482,- Kč

    

Akční cena:

609,- Kč

    

Akční cena:

2.355,- Kč

    

Akční cena:

3.499,- Kč

    

Akční cena:

2.999,- Kč

    

Akční cena:

790,- Kč

-55%

•  VW Passat (05-), Golf V, VI, ŠKODA Yety

•  délka 600 / 475 mm

•  MOC: 759,- Kč 

 Obj.č.: RB3397118979

    

Akční cena:

357,- Kč

    

Akční cena:

826,- Kč

-53%bosCH AEroTWin sAdA sTěrAčů A979s

Nádražní 104, 345 06 Kdyně, Tel.: 379 302 922, info@apm.cz, www.apm.cz

-55%

19Aktuální přehled na www.apm.cz, další informace na oedíly@apm.cz nebo na kterékoliv z našich poboček!

-60%

-65%

C

-56%



     
ZÍSKEJTE ATRAKTIVNÍ O

D
M

ĚN
U

APM Automotive s.r.o., www.apm.cz, webcat.apm.cz

Spojková sada VALEO 
s atraktivní odměnou

Kupte v srpnu spojkovou sadu VA837397 pro vozy ŠKODA Octavia, VW Golf  
s motory 2.0 TDI (03-) a získejte k ní DRON KESTREL s Full HD kamerou. 

Obj. číslo sady: VALEO-DRON/A  

Akční cena: Kč bez DPH

od 1. 8. - 31.8.2017

spojková sada VA837397   15.499,-
dron UdiRC kestrel        3.935,-

19.434,-

9.717,- 
-50%

Všechny uvedené ceny jsou netto (konečné) v Kč bez DPH. Ceny jsou platné v období uvedeném na titulní straně minikatalogu nebo do vyprodání zásob nabízených 
produktů. Nabídka je určena pouze registrovaným velkoobchodním zákazníkům společnosti APM Automotive s.r.o. při prodeji na území České republiky. Nabídku tohoto minikatalogu 
nelze kombinovat s jinými zákaznickými akcemi a slevami APM Automotive. Obrázky nabízených produktů jsou ilustrační a nemusí se ve všech detailech shodovat se 
skutečným produktem. Objednací čísla produktů odpovídají označení v elektronickém objednávacím katalogu APMCat (webcat.apm.cz) společnosti APM Automotive. 
Vydavatel si vyhrazuje právo na změny a případné tiskové chyby. Na uvedenou nabídku nevzniká právní nárok.


